
 

ZARZĄDZENIE Nr  75/2010 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 31 maja 2010 roku 

 

w sprawie powołania zespołu realizującego zadania projektu e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST” 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z  późn.  zm.),  oraz  Uchwały  Rady  Miejskiej          

w Stąporkowie nr XLIV/278/2009 z dnia 20 listopada 2009 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję zespół zadaniowy w następującym składzie osobowym: 

            Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu – mgr Andrzej Głogowski 

            Członek – mgr Wojciech Ślefarski 

            Członek – mgr inż. Jarosław Młodawski 

            Członek – inż. Michał Kozakiewicz. 

 

§ 2. 

Do zadań Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu należy: 

            a)  zapewnienie odpowiedniego zarządzania Projektem i monitorowanie Projektu,  

            b)  informowanie Lidera Partnerstwa o wszelkich zagrożeniach w przygotowaniu i                     

realizacji Projektu, 

            c)  powołanie komisji odbiorowej do każdego zadania realizowanego u Partnera, 

            d)  delegowanie  pracowników  na  szkolenia  związane   z   zakresem   rzeczowym 

projektu, 

 

Wojciech Ślefarski odpowiada za obsługę organizacyjną projektu w Urzędzie oraz za 

dostarczanie informacji o postępach w przygotowaniu i realizacji zadań Projektu, 

w wersji papierowej i/lub elektronicznej, na żądanie Lidera Partnerstwa, 

 

Jarosław Młodawski odpowiada za: 

             a)  lokalną sieć komputerową LAN wraz z centralnym systemem UPS, firewall,  

             b)  zapewnienie aby dokumentacja projektowa była zgodna z zakresem rzeczowym 

Projektu, określonym w studium wykonalności,  

             c)  udzielanie pisemnych odpowiedzi na zapytania Lidera Partnerstwa w możliwie 

najkrótszym terminie, 

             d)  przechowywanie dokumentacji związanej z przygotowaniem i realizacją projektu 

 

Michał Kozakiewicz odpowiada za: 

             a)  system podniesienia bezpieczeństwa, system logowania kartą inteligentną wraz z 

podpisem elektronicznym, 

             b)  zapewnienie aby dokumentacja projektowa była zgodna z zakresem rzeczowym 

Projektu, określonym w studium wykonalności. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy Stąporków. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                     Burmistrz Stąporkowa 

/-/ 

mgr Dorota Łukomska 

 


